TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO DESEMBARGADOR VITOR ROBERTO SILVA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 903/2017

PROTOCOLO SEI 0051706-53.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 04/09/2017

HORÁRIO: Das 14h00min às 16h00min

LOCAL: Escola da Magistratura do Paraná – EMAP - Rua Ernani Santiago de Oliveira, nº 87,

Centro Cívico, Curitiba/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova

para vistoria do material de consulta (Legislação Seca), estar munidos de documento

oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1786883-2 AMANDA BRAGA PEGORARO 146471072

1785388-0 AMANDA SCHWARTZ TELLES BANDECHI 125951686

1784981-1 ANA LAURA PAGLIOZA PIAIA 5092821

1786688-0 ANA PAULA DA SILVA MENDONÇA  124201683

1786610-1 ANY CAROLINE DA SILVA 13.200.950-3

1783664-8 ARI CARLOS MARAN CORDEIRO 84458362

1783792-3 BRIANA CHOCIAI 131671911

1783862-0 BRUNA CRISTINE BIANCHINI 131959028

1784466-9 BRUNA DE CARVALHO AZEVEDO BUENO 124517028

1784994-6 BRUNA GONÇALVES DA SILVA 103164710

1783512-0 BRUNO FRANCO NOVAKOSKI 10650094-0

1784622-9 CAMILA ANDRESSA BETANIN 76873798

1784848-1 CAMILA GREICY GONÇALVES OSTWALD 128241086

1783789-6 CAMILA MARIA LOUÇÃO SANT'ANA 10.766.648-6

1785740-1 CAROLINA GRANDAL WINHESKI 8.526.813-9

1785799-5 CAROLINA PERRELLI DUDZIAK 89376076

1784014-3 CAROLINE ALVES SANTANA 9.949.534-0

1783982-2 CAROLINE GALOR 92278905

1783760-1 CLAUDIO ROBERTO SALES JUNIOR 62.411.114-3

1786044-8 DAIANE WAISS 124915457

1785209-7 DAVID DOS REIS BENTES 30192480

1783482-6 DHULIANA TRINDADE CAMATTI 1420687050

1783780-8 ELIANE DIAS 130660100

1783741-6 ELIZIANE PERETIATKO 125073808

1783604-7 EMANUELLE MARIA IZABELE CAETANO 110215207

1784190-7 EMMANUEL HASSAN NASCIMENTO 104238114

1783781-2 EMMANUELLE WERNECK BORDIM 18090235

1783608-1 EVERSON STASKOVIAK GONÇALVES  109239550

1786869-4 FABIANO DA SILVA  84701254

1786885-0 FERNANDA MARQUES BIATO  101767272

1785759-1 FRANCISCO TAPIAS BERGAMASCHI BLEY 10.193.114-5

1785239-1 GABRIELA CAROLINA CARACHINSKI 13.025.478-0

1785918-7 GABRIELA DE LIMA SANTOS 156375421

1785271-7 GABRIELE CAROLINA PEREIRA 87903001

1786294-7 GABRIELY MAIRA SANT' ANNA 110538332

1784705-8 GERSON BUENO LOPES LEAL 90635999

1786878-1 GISELE SALES PEREIRA 52217679

1784089-6 GISELI FILIPPETTO SANTOS 0785358

1784471-9 GLAUCIA GONÇALVES SILVA 1234779

1786637-8 GUILHERME MALINOSKI 133169334

1784042-8 ISABELA ANDRADE ADAMCZYK 125091350

1786252-6 ISABELLE BUHRER 131235631

1786858-9 ISADORA BARROS DOS SANTOS 6825388

1785684-0 ISADORA RODRIGUES SANTINHO 374578370

1785012-6 JANAINA APARECIDA MIRANDA DE SALES 97097615

1786905-2 JEAN CARLO DE BRITO 128460381

1786759-5 JOÃO LENON DIAS MEIRA 1468259261

1783548-2 JOÃO VITOR NESPOLO 98743375

1784053-5 JOSÉ RODRIGUES PITA NETO 6020120

1784598-8 JULIANA DE SOUZA RODRIGUES 3489143

1786564-3 KASSIANE PEREIRA RIBEIRO 134191783

1785419-6 LARISSA PROENCA AMORIM 100410680

1784153-6 LARISSA VITORIA PIETROBOM 12.401.965-6

1783932-1 LETHICIA CRISTINA SARTORI GAERTNER 129514515

1783463-3 LUAN ANTONIO ALVES DE SOUZA  11.115.423-6

1785303-6 LUAN HENRIQUE MAXIMIANO ROCHA 127073139

1784412-1 LUCAS LINHARES RIBEIRO 12.580.360-1

1784436-4 LUCAS TUREK DE OLIVEIRA 89956757

1783495-9 LUCIANA DOS ANJOS LIMA DA SILVA 149350381

1786621-0 LUDELCLEIA BRITES MOREIRA 47221862

1786657-1 MARCIONIL FELIPE DA SILVA JUNIOR 102772334

1785097-9 MARIA LUIZA GONDIM VIEIRA DO AMARAL 8701968

1785102-5 MARIA TEREZA MARGOTTI MACENO  108973811

1785330-9 MATHEUS DEL SENT DE SOUZA 13.141.268-1

1786739-0 MYKAELA BRUM ROSA 128161350

1785293-7 NAOMI MARQUES HASHIMOTO 12.591.903-0

1785260-5 NATHALIA THOMAZINI SILVEIRA 133431322

1784160-2 NICOLE MILANI 107378235

1783508-0 OLÍVIA NASCIMENTO WENDPAP 95509169

1786644-1 PATRÍCIA KLEINKE DE SOUZA 79201049

1786306-9 PEDRO HENRIQUE PENZ DE AZEVEDO 109694355

1783788-3 PRISCILA CAMARGO DOS SANTOS 104675727

1786037-1 RAYSSA ISABELLE SZELIGA AGUAYO 127249814

1786581-0 RODRIGO GABRIEL FETT FRANCO  130992668

1786674-8 SAMANTHA PEREIRA LOPES 111175152

1784903-8 SHEYDYHONNE MENDONÇA DA SILVA 10.064.525-4

1785210-7 THAYS FERNANDA ROZOLEM 10.645.441-8

1786746-7 THIOZER NUNES DE MORAIS 1026487

1783697-3 VICTOR APARECIDO DE OLIVEIRA ALMEIDA 41775829-7

1783753-5 VICTOR AUGUSTO DE OLIVEIRA DIAS 105857608